
       
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

   18.10.2024           № 967    

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в Состав Совета по малому и среднему 

предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск, 

утвержденного постановлением Главы городского округа Красноуфимск  

от 21.10.2008 №897  

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28, 48 Устава  

городского округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Состав Совета по малому и среднему 

предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск, 

утвержденного постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 

21.10.2008 № 897 (с последними изменениями от 15.04.2022 № 301) заменив 

в Приложении № 2 следующие слова: 

 1.1. «Крауклис Евгения Валерьевна» на  «Тукачева Елена Михайловна»; 

 1.2. «Кулькова Лидия Алексеевна» на «Баранова Надежда Раисовна; 

         1.3. «и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства» на 

«начальник отдела архитектуры и градостроительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 

сети «Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск       М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  

к проекту постановления Администрации городского округа Красноуфимск 
 

«О внесении изменений в Состав Совета по малому и среднему предпринимательству 

при Главе городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Красноуфимск от 21.10.2008 №897» 

 

 

 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

  Дата 

поступления 

на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и 

подпись 

Начальник 

Управления 

экономического 

развития 

Борисовских Е.Ф. 

   

Начальник  

Управления по 

правовой работе 

Л.А. Кулькова   

   

Независимый 

эксперт 
Моржерина Л.В. 

   

 

 

Постановление разослать: Управление экономического развития  

 

 

 

Исполнитель: 

Тукачева Елена Михайловна 

8(34394)5-07-20 (доб.215) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению Главы 

 городского округа Красноуфимск 

              от 18.03.2022 года № 203 

 

 

СОСТАВ 

СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ  

ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК. 

  

1. Председатель Совета – Конев Михаил Александрович – Глава 

городского округа Красноуфимск. 

2. Сопредседатель Совета – Ташкинова Наталья Александровна – 

директор межмуниципального фонда «Красноуфимский центр развития 

предпринимательства». 

3. Заместитель председателя Совета – Гамалиев Рустам Раисович – 

депутат Думы городского округа Красноуфимск. 

4. Секретарь Совета – Крауклис Евгения Валерьевна - ведущий 

специалист Управления экономического развития Администрации 

городского округа Красноуфимск. 

 

Члены Совета: 

1.  Лагунова Ирина Васильевна - начальник ОМС «Управление 

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск». 

2. Борисовских Елена Федоровна – начальник Управления 

экономического развития Администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Колмаков Алексей Сергеевич - начальник отдела правовой работы 

Администрации городского округа Красноуфимск. 

4. Кулькова Лидия Алексеевна – начальник отдела благоустройства и 

экологии. 

5. Таньжина Марина Андреевна – и.о. начальника отдела архитектуры и 

градостроительства. 

6. Пимоненко Сергей Юрьевич - индивидуальный предприниматель. 

7. Приемщиков Алексей Павлович - индивидуальный предприниматель. 

8. Механиков Николай Вячеславович – управляющий ИП Механикова 

Л.А. 

9. Баталова Светлана Александровна - индивидуальный 

предприниматель. 

10. Чечушков Игорь Александрович – директор ООО «РУЦИКЛ». 

11. Бакунин Андрей Михайлович - индивидуальный предприниматель. 

12. Турышев Евгений Викторович - индивидуальный предприниматель. 

13. Бояков Александр Сергеевич – директор ООО «Красноуфимский 

завод диетпродуктов». 

14. Колпаков Денис Анатольевич - индивидуальный предприниматель. 


